⚫ 大阪府の各流域下水道事務所では、従来から管渠診断業務、処理施設改良（防食）実

施設計業務の入札については、紙入札を実施してきたところです。

⚫ 当該業務については、平成２６年度分の入札から契約局での電子入札を実施する予定

です。

⚫ 電子入札を実施する案件については、順次公告する予定ですので、契約局及び各流域

下水道事務所のホームページをご確認いただきますようお願いします。

電子入札に移行する業務

業務名 内容 事務所名

管渠診断業務

供用中の下水管渠内面の劣化状況を

調査・診断し、必要な対策を検討する

業務。 北部流域下水道事務所

東部流域下水道事務所

南部流域下水道事務所 処理施設改良（防食）

実施設計業務

処理施設のコンクリート表面及び内

部の腐食状況を把握して必要な対策

工法を検討し、工事発注に必要な詳細

設計を行う業務。

※上記は、あくまでも予定です。変更されることがありますので正式には入札公告情報を

ご確認ください。

【関連するホームページ】

電子入札に関すること http://www.nyusatsu.pref.osaka.jp/keiyaku/e-nyusatsu/

北部流域下水道事務所 http://www.pref.osaka.jp/hokubugesui/shokai.html

東部流域下水道事務所 http://www.pref.osaka.jp/tobugesui/shokai.html

南部流域下水道事務所 http://www.pref.osaka.jp/nambugesui/shokai.html

電子入札への移行のお知らせ

http://www.nyusatsu.pref.osaka.jp/keiyaku/e-nyusatsu/
http://www.pref.osaka.jp/hokubugesui/shokai.html
http://www.pref.osaka.jp/tobugesui/shokai.html
http://www.pref.osaka.jp/nambugesui/shokai.html